
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
778 
17 

438 
140 
712 
100 
655 
166 
222 
22 

254 
984 

8 
253 
612 
119 
655 
778 

Nome 
VASKO TORRES 
JUAN GARCIA 
KAUÃ VIEIRA 
HIAN COSTA 
GUSTAVO TORREZ 
FELIPE DIAZ 
TARCISIO BATISTEL 
JOSÉ GABRIEL 
BRENO BALTHAZAR 
VICTOR FORTE 
ENZO CHUPEEL 
PAULO ROBERTO 
KAYKE VIEIRA 
GUSTAVO PINHEIRO 
DANIEL TOMELIN 
GUSTAVO ISHIL 
TARCISIO BATISTEL 
VASKO DURAND 

Modelo 

YAMAHA 

YAMAHA 

Patrocinio 

BELCO RACING E PHOTOFROES 

. 

SICOOB CREDICAMPO / PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO VALE / MCX ADM E CORRETORA DE SEGUROS / ENS / IDESP / EMBELEZART TURISMO / ADEILTON BARBER SHOP / EDUARDA LASH MAKE 

. 

Melhor Tempo 
1:52.558 
1:52.619 
1:53.617 
1:57.074 
1:58.443 
1:58.939 
2:02.288 
2:04.318 
2:05.309 
2:06.251 
2:06.624 
2:06.761 
2:09.148 
2:11.381 
2:12.103 

Diff 

0.061 
1.059 
4.516 
5.885 
6.381 
9.730 

11.760 
12.751 
13.693 
14.066 
14.203 
16.590 
18.823 
19.545 

Espaço 

0.061 
0.998 
3.457 
1.369 
0.496 
3.349 
2.030 
0.991 
0.942 
0.373 
0.137 
2.387 
2.233 
0.722 

S1 Melhor Vlt 
28.461 
28.716 
28.600 
28.726 
30.211 
30.482 
30.534 
31.536 
30.789 
31.539 
31.562 
30.902 
31.638 
32.392 
32.205 

S2 Melhor Vlt 
45.124 
45.468 
45.336 
46.648 
47.687 
47.446 
49.798 
49.059 
50.070 
49.386 
50.597 
50.466 
52.247 
52.662 
51.666 

S3 Melhor Vlt 
38.313 
38.435 
38.536 
41.014 
40.545 
41.011 
40.765 
43.412 
43.459 
44.469 
42.983 
45.393 
44.460 
45.352 
44.877 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa BRMX 2024 

Treino Livre 

YZ 125 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:34:50 

Campo grande - MS 0,000 Km 

04/05/2024 08:30 


